Prefeitura IVEunicipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 343/91

BSREDICTO DOS SANTOS NETTO, PREEEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USAI'íDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

Slo CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 1S;~ Conceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ap período de 02 de julho de 1.990 a 01 de ju
lho de 1.991, a seguinte funcionária no período abaixo:

ONDINA MARIA STECK MELIN

De 02 de janeiro à 31 de janeiro de 1.992

Artigo 2S:- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA láüNICIPAL DE LOUVEIRA

BENEBxCTO dos SAN'
- Prefei

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

ARDO
Secret&i Administrativo